MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PRR/3ª REGIÃO Nº 252, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  ESTÁGIO  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas
por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132, de 02 de agosto de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de
06 de setembro de 2012, bem como nos termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e
Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª Região
nº 129 de 06 de setembro de 2012 e nº 34 de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICA, para conhecimento dos interessados, a relação em ordem alfabética
dos candidatos convocados para as provas do Processo Seletivo de Ingresso no Programa de Estágio
nas Áreas de Administração e de Informática – 2º Semestre/2018.

Art. 2º. As provas serão realizadas no próximo dia 27/09/2018, das 14:00 às 18:00 horas, na sede
desta Procuradoria, sito a Av. Brigadeiro Luís Antonio, 2020, Bela Vista.

§ 1º. Os candidatos devem chegar com antecedência de uma hora. O acesso será permitido até às
13:50 h, após o que não será permitida a entrada.
§ 2º. Para identificação do Caderno de Prova, os candidatos utilizarão o número de ID constante em
sua ficha de inscrição, sendo necessário comparecer ao local das provas com esta informação.
§ 3º. Não será permitido qualquer tipo de consulta durante a realização da prova.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

SAMANTHA CHANTAL DOBROWOLSKI

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

2
4
/
0
9
/
2
0
1
8

1
8
:
5
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

8
7
C
0
6
9
7
B
.
F
B
1
9
F
8
3
3
.
C
D
0
8
C
A
E
4
.
A
7
A
4
2
0
0
C

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO NO
 PROGRAMA DE ESTÁGIO DAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E INFORMÁTICA

DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

DATA DA PROVA: 27/09/2018
HORÁRIO DA PROVA: 14:00 às 18:00 h

Liberação de entrada: 13:00 h

LISTA GERAL
ADMINISTRAÇÃO

INSC NOME RG

1. 6581 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 50.390.297-4

2. 6684 JEFERSON FERREIRA DA SILVA 44.148.530-3

3. 6381 JOSÉ AUGUSTO GUSMÃO DE ALMEIDA 50.687.806-5

4. 6761 NORMA SANTOS SOUZA 37.163.046-0

5. 6821 THAYNA ANA DE MORAIS 50.287.925-7

LISTA GERAL
INFORMÁTICA

INSC NOME RG

1. 6501 ANA PAULA PEREIRA VIANA 48.047.451-5

2. 6333 BRANDON DE SOUZA SANTOS 50.201.394-1

3. 6859 JASON SOUZA SILVA 53.633.658-1

4. 6856 KAIQUE SOUZA MARQUES SILVA 38.326.251-3

5. 6845 SAULO FREGOTTE 36.024.155-4

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

2
4
/
0
9
/
2
0
1
8

1
8
:
5
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

8
7
C
0
6
9
7
B
.
F
B
1
9
F
8
3
3
.
C
D
0
8
C
A
E
4
.
A
7
A
4
2
0
0
C

	PORTARIA Nº 252-2018 - PRR3ª-00031582-2018 - PORTARIA  Nº  252-2018 (CONVOCADOS PARA PROVA)-FINAL